si accede tramite il sottostante laboratorio. L’immobile è censito nel Catasto fabbricati del 

Comune di Bari al Fg. 7, Part. 809, Sub. 80, Categoria F5, Piano T.  

Presenti difformità come precisate nella suddetta perizia di stima. L'immobile risulta agibile.  

Prezzo base ribassato: € 117.584,00 (Euro centodiciassettemilacinquecentoottantaquattro/00) 

Offerta minima ammissibile: € 88.188,00 (Euro ottantottomilacentottantotto/00) 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Occupazione: il bene è condotto alla stregua di un contratto di locazione non opponibile alla 

procedura. All’esito dell’aggiudicazione, la liberazione del bene sarà curata dal custode giudiziario.